
SPF SENIORERNA OXIE 

PROTOKOLL FÖRT VID MEDLEMSTRÄFF 2025-10-13 

 

Kerstin hälsar alla varmt välkomna oktober medlemsträff 

Speciellt välkomna säger vi till vår 9 nya medlemmar 

Tommy Linde, Lisbeth Lundin Linde, Monica Krantz, Annchristin Haltnes, Eva 

Olsson, Tommy Olsson, Kerstin Söderlind, Ulla Wulf och Gunnar Wulf. 

Vi har också 8 speciellt inbjudna gäster idag som ännu inte är SPF medlemmar, 

men som vi naturligtvis hoppas ska trivas hos oss och bli en del av vår 

gemenskap. 

Känn er alla hjärtligt välkomna.  

Idag får vi besök av Sten Stjernquist som underhåller oss med musik och ett 

musik Quiz. Sten kör 30 minuter och sedan tar vi kaffe paus och därefter kör 

Sten ytterligare ca 30 minuter till. 

Tack också till er som var med på vår fantastiska bussresa till Aerö. Ett härligt 

glatt gäng!  Stormen Amy höll oss sällskap hela helgen, men vi trotsade henne 

och missade endast ett moment på resan. Vi kunde inte besöka vinplantagen 

men den färdiga produkten den kunde vi konsumera! Det var inga problem. 

Beträffande våra resor så vill jag flagga för ett nytt bokningsförfarande. 

När anmälningstiden till Aerö gått ut var vi endast 27 personer anmälda. Istället 

för att då avboka resan så ”raggade” vi resenärer från andra föreningar och 

snart var vi 49 personer som ville åka till Aerö 

I framtiden kommer vi ha samma förfaringssätt. Inbjudan till våra resor 

kommer att efter resan legat två veckor hos oss presenteras hos övriga 

föreningar. Vi tycker det är så viktigt att resan blir av! 

Vi skall åka till Bjärsjölagård den 15 oktober. Det blir samåkning. 

Nästa medlemsträff, den 10 november har vi inte bestämt vilken underhållning 

vi skall ha. Information kommer inom kort. 



Den 8 december blir det en hejdundrande julfest med Edward C Johansson och 

hans Hayriders som kommer att så för musiken. 

Föreningen sponsrar julfesten och kostnaden stannar därför på 200 kr per 

person. Detta inkluderar julshow, jullandgång, kaffe och pepparkaka 

Teckningslista är redan utlagd. 

Det blev utdelning av vinster till Quiz vinnarna och därefter dragning av vinster 

i lotteriet. Det delades ut blomkrukor och två kassar från Coop 

Karin Lyddby berättade lite om kommande teaterbesök. 

18 okt  The Rocky horror show Nöjesteatern Malmö 

2 nov  Musicalen Chicago Malmö opera 

14 feb  Arlövsrevyn 

10 mars  Carmen, Malmö Opera 

4 juni  Come from away, Malmö Opera 

 

Kerstin tackar för idag! 

 

Vid protokollet 

Lars Lundin 


